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Fethullah Gülen basur ameliyatı oldu

Bir önceki FETÖ İsyan Eden Cemaati Toparlamaya Çalışıyor yazım hakkında, o kadar çok geri dönüş oldu ki, e-posta

kutum yazılarla, belgelerle, savunmalarla, “evet biz de Fethullah Gülen’den, abilerden, gazetecilerden, yurt dışına

gidenlerden nefret ediyoruz” tarzı ifadelerle, “Gerçekten mağdur olduk” diyenlerle doldu taştı diyebilirim. FETÖ’cü

olmakla iftihar edenler, “gelecekte göreceksiniz, nasıl intikamımızı alacağız” diyenler, “Yurt dışında öyle bir nesil

yetiştiriyoruz ki, çok yakında birkaç dil bilen, Avrupa’nın sayılı seçkinleri olacak” öngörüsünde bulunanlar da vardı.

Bazıları da, “Soru çalmadan MİT TIR’larına, 17-25 Aralık’tan 15 Temmuz darbe girişimine” kadar bir sürü yaşanmışlığı,

paralel devlet yapılanmasını yok sayıp sanki hiç bunlar olmamış gibi “görmezden-anlamazdan gelen”, bütün suçu

“Ergenekoncuların oyununa gelen” Recep Tayyip Erdoğan’a yükleyen yorum yapmış. İkinci nefret ettikleri de sanırım

Doğu Perinçek.

Ancak, son zamanlarda “Abilere yönelik nefret, Erdoğan’a olan nefreti aşmış” görünüyor. Bana yazanların bir kısmı

“isim verip yayınlamamak şartıyla” savcılığa verdiği ifadeleri, savunmaları göndererek cemaatten koptuklarını, abilerden

ablalardan “en az Erdoğan kadar nefret ettiklerini”, bir kısmı ise “Erdoğan ve Gülen yüzünden hayatlarının kaydığını”

ifade etmiş.

Bana gelenlerin dışında, sosyal medyada, bazı mecralarda yazılan yazılarda, en çok da yorumlarda gördüğüm üç çeşit

yorumlama biçimi var. Birincisi, hiçbir şey olmamış, yaşanmamış gibi FETÖ’ye kesin inanmışlar. Bunlardan yurt dışında

yaşayanları genelde “Türkiye ile bağını koparmış” durumda. Aynı zamanda açıkça “Türkiye düşmanı” olmuşlar. Emre

Uslu, Önder Aytaç, Tuncay Opçin gibi “kafadan kırık tipler” değil sadece, Tr7/24 FETÖ sitesinde yazan eski Zaman ve

Bugün yazarları da sürekli bu minvalde kalem oynatıyorlar.

Her birinin artık şablon haline getirdikleri yazı yazma tarzı var. “Birkaç konu etrafında dönüp dolaşan” bir motivasyona

sahipler. “Erdoğan ve Ak Parti nefreti” ilk sırayı alan motivasyon, her yazar her yazısında mutlaka bu nefreti satırlara

yansıtıyor. İkinci, Erdoğan ile birlikte “Türkiye’yi kötüleyen, yabancı güçlerin her türlü baskıyı yapmasını dileyen, teşvik

eden” motivasyon. Üçüncü sırayı “hapishanedeki hastalar, bebekler, kadınlar, işkenceler” motivasyonu alıyor.

Dördüncü sırayı “hizmet için yapılan fedakarlıklar, Hocaefendi hakkında yapılan güzellemeler,” takip ediyor.

“Hocaefendi’yi yakında ziyarete gittim. Ne zamandır özlemiştim, hasretine doyamadım. Onca meşguliyeti arasında

bana zaman ayıracak kadar yüce gönlü olan Hocaefendimize atılan iftiralar gözlerimi yaşartıyor, her namazımda

ağlayarak dua ediyorum. Bir deryanın yanında bir damla olduğum halde hak etmediğim güzel sözler söyleyerek beni

mesrur etti. Hepimiz Hocaefendi için dua edelim” tarzında yazıları özellikle birkaç kişi yazıyor.

Bu şablon yazılarla birlikte, Türkiye hakkında, “ekonomi çökecek, dolar başını alıp gidecek, Türkiye batacak, Erdoğan

kötü hasta yakında ölecek, sıra Ergenekonculara gelecek” tarzında “mutlaka olumsuz” yorumlar yıllardan beri yazılıyor,

“tutmayan kehanetler” binlerce kez tekrarlanıyor. Kehanetler tutmadıkça, “cahil halka” kızılıyor, “Türkiye’den bir şey

olmaz” yargısına varılıyor. Ergun Babahan, Yavuz Baydar gibi isimler de onlara hiç bıkmadan eşlik ediyor.
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YURT DIŞINDAKİLER TÜRKİYE’DEKİ TABANI UMURSAMIYOR İNANCI

Özellikle yurt dışındakilerin bu hoyrat tavırları, Türkiye’deki tabanı sanılandan daha derin etkiliyor ve onlara yönelik büyük

bir öfkeye neden oluyor. Onların bu yaptıkları, sürekli “bir şeyleri kaşımak” ve “zalimin zulmetmesine devam etmesini

sağlamak” gibi görülüyor. “Kendileri yurt dışında, risksiz, rahat yaşarlarken, Türkiye’dekileri tehlikeye atmakla” itham

ediyorlar. Bazıları, “17/25’i, darbe girişimini yurt dışındakiler organize ettiler ama bize abiler haber vermedi, haberimiz

yok. Suçu işleyenler dışarıda keyif sürerken, suçun cezasını bizler çekiyoruz. Onlar ise hala kaşıyorlar” görüşündeler.

Aslında yurt dışındakiler sanıldığı gibi çok rahat değiller, gazetecilerin çoğu geçim sıkıntısı çekiyorlar, kimisi şoförlük

yapıyor, kimisi halıcıda, kimisi benzinlikte, pizzacı da çalışıyor. Cemaatin para verdiği, beslediği, “Fetullah tarikatına bağlı

olan” önemli abiler, birkaç gazeteci sadece.

Fakat Türkiye’den kaçanlara, Türkiye’dekilerden çoğu nefret eder hale gelmiş. “Onlar yurt dışından atıp tutarken biz

hapislerde çürüyoruz, işimizden oluyoruz, herkesin nefretini kazanmış lanetli topluluk gibi dışlanıyoruz. Onların

yüzünden normal hayata dönemiyoruz. Erdoğan ve hükümet hakkında yazdıkları, konuştukları Türkiye’de bize yönelik

nefreti daha da artırıyor. Ailelerimiz bile bizden nefret ediyor.” Bu anlayış oldukça yaygın.

Türkiye’de kalanlar aslında 17/25 Aralık olayından itibaren bir travmanın içinde, 15 Temmuz darbe girişimi bunu daha da

katladı. Hemen hepsi Erdoğan’a kızsalar da, abilere ve gazetecilere çok öfkeliler. Cemaatin yurt dışındakilerle benzer

düşüneni çok fazla değil, onlar FETÖ’cü olmakla iftihar ediyorlar, gelecekte her şeyin değişeceğini, intikamlarının

alınacağını, bugün nefret eden Türkiye halkının zamanla kendilerini anlayacağını düşünüyorlar, fakat sessiz kalmayı

tercih ediyorlar.

Geri kalanların bir kısmı FETÖ diyemiyor, işi Fethullah Gülen’e vardıramıyor, “Hocaefendi temiz, abiler kötü” anlayışında

kalıyor. “Abilerin beceriksizliği, acizliği, yanlış yönetimi, hatta hainliği” gibi konular sürekli gündemlerinde. Diğer geride

kalanlar ise, Fethullah Gülen’e de ağır eleştiriler getiriyor. “Darbe konusunda sessiz kalması, her şeyin müsebbibi olması,

ülkeyi ele geçirmek sevdasına devletine savaş açması” gibi mevzular “yüksek sesle ve sertçe” dile getiriliyor. Bu

konuda yapılan tartışmalar hayli şiddetli üstelik.

Tanınmış her FETÖ’cü ile yapılan röportajlara ilginç tepkiler yağıyor. Ahmet adında bir yorumcu şu ithamlarda bulunmuş

mesela:

“1. 1985’den beri garibin gurebanın çocuğunun hakkını çaldın mı, çalmadın mı? (Soruları çaldınız, yakın şahidiyim.)

2. Dini kullanarak Allah`ın bir insana vermiş olduğu en değerli iki şeye, iradeye ve akla ipotek koydun mu, koymadın

mı? Bu sayede kendine bir robotlar ordusu kurdun mu, kurmadın mı?

3. Türkiye’deki birçok şantajın ve komplonun bizzat faili sen misin, değil misin?

4. Din başını ört dedi, sen açtırdın (ABD de bile bunu yaptın), din oruç tut dedi sen bozdurdun, din içki içme dedi, sen

içtirdin (Askeriyedeki tanıdıklarına sorabilirsin). İçmedin içirttin, Allah`la bu yarış niye? Biz sadece paralel yapı değil,

paralel din olduk.”

CÜBBELİYİ POLİSLE İÇERİ TIKTILAR, ADİL ÖKSÜZ’LE ZİYARET ETTİLER

Bir başkası ise şunları yazmış:

“Hocanızın diğer müslümanlara karşı nefretini (özellikle toplumda öne çıkmış vasıflı müslümanlara karşı) kendi

gözlerimle gördüm. Erbakan`a savurduğu hakaretlerin haddi hesabı yok. Ali Bulaç`ı kullandılar ama tabana da Ali

Bulaç`ın MİT ajanı olduğunu taa 1996’dan beri yedirdiler. Kim öne çıktıysa ya kumpasla, ya şantajla alaşağı etmeye

çalıştı. (Bknz Cübbeli Kumpası). Çünkü adamın (Gülen’in) derin hastalıkları vardı: Birisi riyaset hırsı, bir diğeri de

“tecessus”.(Özel hayatları gözetleme, dinleme). Bu hastalıklar öyle kolay tedavi edilecek şeyler değildi.



ABD’deki abilerine sor, ta 2007’den beri “bu Uzun adam bizi dinlemiyor” diye kaç şikayet almışlar. Al-i Heyet

istişarelerinde atanan valiler, kaymakamlar, bürokratlar hiç olmadı, hep bunlar uydurma değil mi? Beraber aynı çorbaya

kaşık salladığı talebelerini bile dinleten şizofrenik adamın kendisinin de, takipçilerinin de kimseye kazandıracağı bir şey

yoktur, olamaz. Milletin kanını emdiniz, sonra da o kana ekmek doğradınız.

Sizi en iyi yine kürtlerin partisi tarif etmiş: ”Adamlar askeriyle-polisiyle KCK’yı içeri tıktılar, sonra Gazeteci ve Yazarlar

Vakfı’ndan adam göndererek geçmiş olsun dediler. Siz kiminle dans ettiğinizin farkında mısınız?”

Tıpkı, Cübbeliyi hakimi, savcısı, polisi ile içeri tıkıp; Adil Öksüz ile kitap gönderip ona mehdiyeler düzen; yere batasıca

bir ahlak. Derin bir mahcubiyete ne dersiniz?”

Tabandaki bu sorgulama, itham, zaman zaman Tr7/24 adlı FETÖ sitesinde bile yumuşatılmış bir şekilde, “abilere abi

demeden, idareci diye vasıflandırılarak” birkaç kişi tarafından değinildi. “Bölgelerdeki bazı idarecilerin (yani abilerin)

bölgedeki insanlarla istişare yapmadıkları, dertlerini dinlemedikleri, kendi bildiklerini okudukları, küskünlüğe,

dargınlığa, kırgınlığa neden oldukları” gibi konular zaman zaman işleniyor. Yani yapının bütün katmanlarının en büyük

hedefi abiler. Herkesin en büyük eleştiri tahtasına oturan abiler ise, sessiz.

HALİT ESENDİR ABİLER ADINA ÖZÜR DİLEDİ

Fakat kendini abilerden gören Halit Esendir geçtiğimiz günlerde durumdan vazife çıkararak, kendisi ve abiler adına özür

diledi.

“Bu hizmet içerisinde yaklaşık elli yıldır bulunan birisiyim. En çok da bizler eleştiriliyoruz. İşte hizmete tam sahip

çıkmadınız, bizlere haber vermediniz, bizi hiç uyarmadınız, biz konulara vakıf olamadık, zulme maruz kaldık gibi.

Gerçekten büyük acılar çekiyoruz bu gerçek. Ben öncelikle kendi şahsım adına, sonra diğer abiler adına özür dilemek

istiyorum. Gerçekten onların her şeyine derman bulamadık, sahip çıkamadık, zamanında belki ikaz edemedik. Dilimiz

yetmedi, gücümüz yetmedi, aklımız yetmedi.”

Esendir, bu özrün arasında Hocaefendisini de kollamayı ihmal etmedi.

“Hocaefendinin bile 31 Aralık 2018 tarihli “Kendime Acıyorum” başlıklı Bamteli’nde, “Bunların bu kadar zulmedeceğini

ben bilemedim, anlayamadım, bilemedim, çok üzgünüm bu duruma düşmekten dolayı, daha önce tedbir almam

gerektiğine inanıyordum ama başaramadım, kendime acıyorum” dediği bir ortamda Hocaefendinin yakınında bulunan

abilerin ve bizlerin daha fazla demesi gerektiğine inanıyorum. Hocaefendiye bunu dedirtmememiz icap ederdi.

Hepimizin demesi gerekirdi.”

Ancak bu özre karşı tepki dolu yorumlar sıralanmakta gecikmedi: Kimisi Halit Esendir’i abiden saymadı, kimisi takdir etti,

bazıları “Peygamber bile özür dilemedi, abiler ve hele Hocaefendi neden özür dilesin?” serzenişinde bulundu. Çoğunluk

ise kıyasıya yine abileri hedef aldı.

“Halit ağabeyin kendi adına özür diliyor olması çok önemli ancak diğer 'özür dilemeyen abilerin adına da özür diliyorum'

ifadelerinin çok bir karşılığı yok.”

“Aynı hatalar üzere devam eden abiler oldukça bu sürecin ne manası var. Süreç elbet biter, aynı abiler aynı vazifeler ve

aynı hatalar devam eder.”

“Sen niye özür diliyorsun. Asıl Merzifonlular hala Pensilvanya’da ve kapalı kapılar ardında devam ediyorlar kliklik

yapmaya.”

“Özür dileyip istifa etmesi ve hizmetten beş kuruş para almaması gerekenler: Mustafa Özcan, Mustafa Yeşil, Adil Öksüz,

Barbaros Kocakurt, Dr Ali, Şerif Ali Tekalan.”

“İnsanlar hapislerde çürüyor, aileler parçalandı, insanlar intihar etti, Meriç'te Ege'de hayatlarını kaybetti. Özür dileyerek bu



işin çözüleceğini mi sanıyorsunuz.”

“O kadar zulüm yaşanmış ama he'nin ufacık bir özeleştirisini bile Halit abi kabullenemiyor. Hata önce yerelde görevli

arkadaşların sonra büyük abilerin diyor. Çok ilginç hakikaten.”

“Mesele keşke bir özürle kapansa, gerçi Gülen’in o özürün kıyısına yanaştığı da yok. Hizmetin idari kademesindekilerin

sadece 15 Temmuz sonrasındaki tavır ve davranışları bile onların yatacak yeri olmadığını açıkça gösterir.”

“Özrünüz kabul değil çünkü özür dilerken bile bir kibir, enaniyet, hizmet edenleri suçlama, suçu başkasına atma ve HE

kutsaması var. Samimiyetsizlik her taraftan akıyor. Allah sizin müstehakınızı versin.””

“Özürle kurtulamazsınız. Hak hukuk hesap var Halit efendi. Halen eski havasında abilerin var. İIla cehenneme zumera.”

FETHULLAH GÜLEN BASUR AMELİYATI OLDU

Tabandaki bu öfke yığılması, abilere ve gazetecilere yönelik yoğun tepki, “yurt dışındakilerin Türkiye’deki tabanı

umursayıp” hala “yara kaşıması,” itiraflar, cemaati terk etmeler konusunda abiler kadar, Fethullah Gülen de sessiz.

Sadece birkaç kez bu konulara değindi, kendince uyarıda bulundu.

“Onca tahribata rağmen birkaç yerde gedik açtılar. Birkaç tane taşı düşürdüler. Bu dönemde çokları o gaileden

sıyrılma adına iftirada bulundular, itiraf ettiler, ahiretlerini cehenneme çevirdiler. Bize onlara acımak düşer. Onlar

acınacak duruma düştüler. İnsana duyduğu her şeyi söylemek günah olarak yeter. Birileri bir yerde bir borazan

öttürüyor, bakıyorsunuz ki bu işin içinde safdemo kişiler onlar da aynı şeyi mırıldanıyorlar. Kuvve-i maneviyeyi

kırıyorlar.”

Son zamanlarda ise iyice sessiz. Bu sessizliğe anlam verilemez, tepkiler gün gün sertleşirken, sözcüsü Osman Şimsek

kısa bir süre önce “Hocaefendi'nin başarılı bir ameliyat geçirdiğini” sevenlerine müjdeledi, herkesten dua istedi.

Osman Şimşek ameliyatın ne olduğunu sakladı ama, Fethullah Gülen “basur ameliyatı” olmuştu.

asiyeguldogan@hotmail.com

twiteer: @ AsiyeGuldogan
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